
    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné  nákupní ceny na výprodejové položky                                                                                                                                           

  

 
1) 
Desktop Power-Plus se 2 zásuvkami a 4 USB zdí řkami     
obj. č. 1 15354 1 124    

• 4 USB zdířky umožňují  rozbo čení USB vstupu  PC pro  
připojení  telefonu , tabletu , navigace , tiskárny , exte rní  
paměti  apod . 

• kabel: 1,8m H05VV-F 3G1,5, kabel USB 1,0m                     
• barva: stříbrná 
• při připojení do počítače slouží USB zdířky i jako nabíječka 
• pohodlné  připojení  externích  přístroj ů jak  do sítě 230V 

tak i přes USB do počítače přímo na pracovní  desce  
stolu  

• elegantní moderní design 
• dětská pojistka v zásuvkách 230V  

 
Standardní   nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . .. . 182 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .......164,- Kč bez DPH 

 

2) 
Vidlice  ve form ě adaptéru  se zemnícím  kontaktem  a 
vypína čem     
obj. č. 1 508071 

• 1 zásuvka 230V 
• vypínač                     

 
 
 
 
 
 
 
 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . .. . ........ 55,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ........22,- Kč bez DPH 

 

3) 
Vidlice  ve form ě adaptéru  se 2 USB zdířkami  a vypína čem       
obj. č. 1 50815 1    

• 2 USB zdířky (5V / 1A) s funkcí  nabíjení  tabletu , mobilu  
apod . 

• vypínač 
• dětská pojistka 

                    
 
 
 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . .. . 115 ,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..   .........65,- Kč bez DPH   

 

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=2996&m=db


    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné nákupní ceny na výprodejové položky                                                                                                                                           

  

4) 
Upevňovací kabelové spojky se suchým zipem 12x200mm     
obj. č. 1 16433 0 100    

• vhodné pro použití ve venkovním prost ředí  
• lze vícekrát použít 
• ideální pro upevnění svazku kabelů 
• měkká a pružná struktura materiálu 
• obsah balení 20ks  
• barva bílá              

 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . .. .  ...85,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..   .......36,- Kč bez DPH 

 

5) 
Upevňovací  kabelové  spojky  se suchým  zipem  12x125mm    
obj. č. 1 16434 0 100    

• vhodné  pro  použití  ve venkovním  prost ředí  
• lze vícekrát  použít  
• ideální pro upevnění svazku kabelů 
• měkká a pružná struktura materiálu 
• obsah balení 20ks  
• barva černá              

 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . .. .  ...77,- Kč  bez  DPH 
AkčnÍ nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..   .......29,- Kč bez DPH 

 

6) 
Upevňovací  kabelové  spojky  se suchým  zipem  12x125mm    
obj. č. 1 16435 0 100    

• vhodné  pro  použití  ve venkovním  prost ředí  
• lze vícekrát  použít  
• ideální pro upevnění svazku kabelů 
• měkká a pružná struktura materiálu 
• obsah balení 20ks  
• barva bílá              

 
 
Standardní netto nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . .. .  77,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..   .......29,- Kč bez DPH 

 

7) 
Spojka  CEE 400V/16A 5-pólová  – IP67     
obj. č. 1 08114 0    

• krytí  IP67 – prachot ěsné a vodot ěsné při dočasném  
pono ření do vody  
  

                     
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . .. . ....135,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..   .......66,- Kč bez DPH  

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné nákupní ceny na výprodejové položky                                                                                                                                           

  

8) 
Vidlice CEE 400V/32A 5-pólová – IP67     
obj. č. 1 08115 0    

• krytí IP67 – prachot ěsné a vodot ěsné p ři do časném 
pono ření do vody  
 

                     
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . .. . ..154,- Kč  bez  DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........102,-  Kč bez DPH 

 

9) 
Spojka  CEE 400V/32A 5-pólová  – IP67     
obj. č. 1 08116 0    

• krytí  IP67 – prachot ěsné a vodot ěsné při dočasném  
pono ření do vody  

                   
 
 
 
StandardnÍ  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . .. . ....197,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..   ......139,- Kč bez DPH 

 

10) 
Zásuvka  pro  montáž  400V/16A 5-pólová  – IP67     
obj. č. 1 08153 0    

• krytí  IP67 – prachot ěsné a vodot ěsné při dočasném  
pono ření do vody  

                     
 
 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . .. . .....184,- Kč bez DPH 
Akční nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........  73,- Kč bez DPH 

 

11) 
Vysoce  výkonné  LED světlo  pro  montáž  na stěnu – IP44     
obj. č. 1 17334 0    

• 27 vysoce  výkonných  LED se světelnou  účinností  
64lm/W 

• světelný  tok  1080lm  
• moderní design, hliníkový korpus 
• dlouhá životnost LED, nízký vývin tepla 
• světelný zdroj není možno vyměnit                      

 
 
 
 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . .. . ....855,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .........402,- Kč bez DPH  

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné nákupní ceny na výprodejové položky                                                                                                                                           

  

12) 
Ruční tyčová svítilna Profi 11W s vypína čem IP44  
obj. č. 1 17718 0   

• Pro profesionální použití – krytí IP44 
• Světelný výkon 780lm 
• Elektronický spínač v rukojeti  
• Rukojeť se šestihrannou manžetou  
• Kovový hák 
• Přívodní kabel H05RN-F 2x1,0; délka 5m 
• Plochá vidlice 
 

 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . ....... 292,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......204,- Kč bez DPH 

 

13) 
Ruční tyčová svítilna  8W s vypína čem  
obj. č. 1 17723 0   

• Elektronická tlumivka zabudovaná v rukojeti 
• Světelný výkon 320lm  
• Ochranná trubice odolná proti nárazu 
• Spínač k zapínání a vypínání   
• Kovový hák 
• Šestihranný okraj proti odkutálení 
• Délka lampy 54cm  
• Přívodní kabel H05VV-F 2x0,75; délka 5m 

 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . ......227,- Kč bez DPH 
Akční nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......168,- Kč bez DPH 

 

14) 
Solární  LED lampa  DUO Premium  s pohybovým  
detektorem  – IP44     
obj. č. 1 17944 0    

• moderní  design , hliníkový  korpus  
• 12 vysoce  výkonných  LED, světelný  tok  480lm  
• oba reflektory je možno nezávisle natáčet 
• detektor pohybu s úhlem zachycení 180°a dosahem 10m 
• možnost regulace délky sepnutí od 10 do 60 vteřin 
• možnost nastavení citlivosti sepnutí soumrakovým spínačem 
• včetně tří nabíjecích vyměnitelných baterií NiMH mignon AA 
• doba svícení při plném nabití akumulátoru ca. 90 min. 
• solární modul 220x190mm 2Wp 

                    
 
 
 
 
 
 
 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . .........1.940,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ......1.169,- Kč bez DPH  

 

 




